

Scania-MAN Administration ApS

c/o Deloitte, Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S
CVR No. 34090939

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 11.06.2024

Anders Ole Bendtsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Scania-MAN Administration ApS
c/o Deloitte, Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Business Registration No.: 34090939
Date of foundation: 23.12.2011
Registered office: Copenhagen
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Anders Ole Bendtsen
Tommy Andreasen
Johan Fredrik Rosén

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
CVR No.: 30700228

Management commentary

Primary activities

The objects of the company are to provide administration and management services and other business ancillary thereto.

Description of material changes in activities and finances

The Entity has recorded a loss for the financial year amounting to 1.873 DKK and at 31.12.2023 the balance sheet of the Entity shows an equity of 308.414 DKK. Management considers the result to be as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		10,185	(19,344)
Other financial income		108,853	47,178
Other financial expenses		(95,166)	(1,495)
Profit/loss before tax		23,872	26,339
Tax on profit/loss for the year	1	(25,745)	(5,839)
Profit/loss for the year		(1,873)	20,500
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,873)	20,500
Proposed distribution of profit and loss		(1,873)	20,500

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Receivables from group enterprises		335,895	416,439
Other receivables		0	70,888
Income tax receivable		322,616,208	238,441,539
Receivables		322,952,103	238,928,866
Cash		993,793	168,909
Current assets		323,945,896	239,097,775
Assets		323,945,896	239,097,775

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		228,414	230,287
Equity		308,414	310,287
Trade payables		208,975	211,031
Payables to group enterprises		323,163,209	238,441,539
Income tax payable		21,183	5,853
Other payables		244,115	129,065
Current liabilities other than provisions		323,637,482	238,787,488
Liabilities other than provisions		323,637,482	238,787,488
Equity and liabilities		323,945,896	239,097,775
Employees	2		
Contingent liabilities	3		
Group relations	4		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	230,287	310,287
Profit/loss for the year	0	(1,873)	(1,873)
Equity end of year	80,000	228,414	308,414

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	26,188	5,852
Adjustment concerning previous years	(443)	(13)
	25,745	5,839

2 Employees

The Entity has no employees and therefore no staff cost.

3 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

4 Group relations

The Entity is included in the group annual report of the parent entity:
Volkswagen Aktiengesellschaft, 38436 Wolfsburg, Germany.
